
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzenile. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

C o p i a  

 
             COMUNE DI MEZZENILE 
 

 
                                CITTA’ METROPOLITANA DI  TORINO 

_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE  
Del 

 
RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 
 
        N.   51     DEL   05/07/2024 

 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 
RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO SECONDO TRIMESTRE 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzenile. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

 
Determina n. 51 del 05 luglio 2024             

 
 
OGGETTO: RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO SECONDO TRIMESTRE 
2024.  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la precedente propria determinazione n° 2 del 02/01/2024 di impegno di 
spesa per il servizio di economato anno 2024; 

 
Considerato che l’Economo Comunale ha effettuato pagamenti nel secondo trimestre 

2024, in seguito a disposizioni ricevute di volta in volta e debitamente autorizzate, per 
complessivi € 389,98, come da elenco allegato; 
 
 Visti i documenti giustificativi prodotti a corredo delle spese di cui si tratta e 
riscontratane la regolarità e l’esattezza agli effetti del rimborso; 

 
Atteso che la competenza all’adozione del presente provvedimento spetta al 

Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 107 del Testo Unico delle leggi 
sull’Ordinamento degli Enti locali approvato con D. Lvo 18.08.2000 n. 267; 

 
Visto l’art. 109 del D. L.vo 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

Per le motivazioni in premessa descritte e formanti parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento: 

 
1) Di liquidare, con conseguente emissione di mandati di pagamento, la somma di € 

389,98 per le spese economali sostenute nel secondo trimestre 2024. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzenile. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line


